
 
ZARZĄDZENIE Nr 186/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023roku, 

poz. 1270) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 4 015,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  4 015,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 § 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : plan dochodów ogółem – 116 068 553,46 zł z 

tego: dochody bieżące – 83 628 646,63 zł dochody majątkowe – 32 439 906,83 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : plan wydatków ogółem – 121 619 553,46 zł z 

tego: wydatki bieżące – 85 374 646,63 zł wydatki majątkowe – 36 244 906,83 zł. 

  § 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, w zakresie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr  2. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



do Zarządzenia Nr 186 /2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia- zwiększa się wydatki o kwotę  1 620,00 zł,  są to przesunięcia między 

paragrafami, 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększa się wydatki o kwotę 

2 395,84zł, są to przesunięcia między paragrafami. 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia- zmniejsza się wydatki o kwotę  1 620,00 zł,  są to przesunięcia między 

paragrafami, 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zmniejsza się wydatki o kwotę 

2 395,84zł, są to przesunięcia między paragrafami. 

 

 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 


